
8 إعلانات

اإعلان المناق�سة رقم )3( ل�سنة 2011

تعلن مؤسس�ة )الجمهورية(  للصحافة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم) 3( لعام 2011م لتوريد مواد طباعية 

مختلفة وأحبار طباعة 

مصدر التمويل : تمويل حكومي من الميزانية العامة
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة الجمهورية للصحافة والطباعة � تعز � جوار ميدان الشهداء

 ت� 211857 � 231499 أو إلى فروع المؤسسة في كل من:

صنعاء- شارع الزبيري جوار مبنى المؤسسة الاقتصادية ت )470637� 216374( 

عدن - المعلا أمام مكتب المحافظ ت )222767/ 02(.

 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرة آلاف ريال لا ترد.

� آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت الموافق 8/ 10/ 2011م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم 

العطاء، وفي طيه البيانات التالية:

1� ضم�ان بنك�ي غير مشروط بواقع )2.5 %( من إجمالي قيمة العطاء صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، 

أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2 � بطاقة ضريبية سارية المفعول لعام 2011م.

3 - بطاقة تأمينية، سارية المفعول لعام 2011م.

4 - سجل تجاري ساري المفعول لعام 2011م.

5� بطاقة زكوية سارية المفعول لعام 2011م.

6� شهادة تسجيل لأغراض الضريبة على المبيعات العامة.

7� رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2010م.

� تقدم العطاءات إلى إدارة المشتريات والمخازن وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف  هو الساعة الحادية عشرة 

من يوم الأربعاء الموافق 12 / 10 / 2011م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.

� س�يتم فت�ح المظاري�ف في مكت�ب رئيس مجل�س الإدارة بحض�ور المتقدم�ين أو من يمثله�م بتفويض رس�مي موقع 

ومختوم.

� يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرس�مي لفترة 

عشرين يوماً من فترة الإعلان ولن ينظر لأي عطاء غير مستوف للشروط المحددة في الإعلان.

�إعلان وظيفة

مشروع تخريج المستفيدين من خدمات صندوق الرعاية الاجتماعية وربطهم بمؤسسات التمويل الأصغر 

الوظيفة : مشرف ميداني في محافظة لحج
منطقة العمل : محافظة لحج

المؤهلات:

. بكالوريوس إدارة أعمال / علوم اجتماعية / أدب إنجليزي أو ما يعادلها.

. خبرة ثلاث سنوات في الإشراف.

. القدرة على التواصل مع الجهات المختلفة ) برامج ومؤسسات التمويل الأصغر ، والمصارف، والجهات المانحة الدولية (.

. حب العمل الاجتماعي والميداني.

. القدرة على التواصل باللغة الإنجليزية.

. يفضل أن يكون هناك معرفة بخدمات ومنتجات التمويل الأصغر.

. يفضل أن يكون من ساكني محافظة لحج.

مدة العقد:

مدة العقد سنة قابلة للتجديد.

تقديم الطلبات:

يج�ب أن يتضمن الطلب رس�الة تغطية تشرح ملاءم�ة المتقدم للوظيفة وتوضيح الفترة التي يمك�ن للمتقدم بعدها الالتحاق 

بالم�شروع كم�ا يج�ب أن يتضمن الطلب س�يرة ذاتية مفصل�ة. وينبغي للمهتم�ين تقديم طلباته�م إما عبر البري�د الإلكتروني   

nbaktayan@gmail.com  أو الحض�ور وتقدي�م الطل�ب إلى مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية ف�رع عدن – المعلا جولة العقبة – 

عمارة الشرق الأوسط ) هائل سعيد( الدور الرابع خلال أسبوعين من تاريخ الإعلان.

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمران�ي / ش�ؤون الس�جل العقاري م / ع�دن التالي :- 
اس�تناداً للم�ادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م 
بش�أن الس�جل العق�اري بأنه تق�دم إليه�ا  الأخ / أحمد 
عبدالله عمر بطلب تس�جيل العقار  رق�م ) -(  بلوك  ) -(  
مجموعة ) -(  شقة رقم ) 15( عمارة رقم ) 10 ( مشروع 
نجوى مكاوي الكائن�ة في منطقة المنصورة بموجب عقد 
تملي�ك ) 47( صادر بتاري�خ 6 / 4 / 2009م..فمن لديه 
أي اع�تراض شرعي عليه الحض�ور إلى مقر الهيئة ) إدارة 
الس�جل العق�اري ( الواق�ع في  س�احل أبين م�ع الوثائق 
المؤي�دة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوم�اً من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمران�ي م / ع�دن بأن�ه تق�دم إلي�ه الأخ ع�ي صال�ح 

س�الم القح�ص الن�ي   يحم�ل بطاقة  ش�خصية   رقم 

03010094774 بطل�ب اس�تخراج ص�ورة طب�ق الأصل 

لعق�د تأج�ير مرج�ع أراضي / 29 / خ م / 92 والخ�اص 

بالموق�ع رقم ) 9 و 10 ( بجانب بدر بمنطقة خور مكسر 

والمسجل باسم الأخ مصطفى محمد عبد ربه.

والصادر بتاريخ 18 / 3 / 93م فمن عثر عليه أو من له 

وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع 

في المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما 

لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

�إعلان �أر��ض

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمران�ي م / عدن بأنه تق�دم إليه الأخ عي ناصر محمد 
عن�ه الأخ ولي�د هبة حس�ن الحميدي يحم�ل بطاقة رقم 
15010126618   بطل�ب اس�تخراج ص�ورة طبق الأصل 
لعقد تمليك أرض مجاناً ) هبة ( لغرض بناء سكن يحمل 
مرجع أراضي / ع م / م / خ م / 151 / 2000م والخاص 
بموقع جزيرة العمال بمحاذاة الطريق المسفلت المؤدي إلى 
جزيرة العمال بمنطقة خورمكسر والمسجل باسم الأخ / 

عي ناصر محمد.
والص�ادر بتاري�خ 27 / 8 / 2002م فم�ن عثر عليه أو 
من له وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة 
الواق�ع في المعلا خلال خمس�ة عشر يوم�اً  من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

�إعلان �أر��ض

يعل�ن مكت�ب الهيئ�ة العامة ل�لأراضي والمس�احة 
والتخطي�ط العمراني م / عدن بأن�ه تقدم إليه الأخ 
ع�ي صالح عاطف قمش    يحمل بطاقة  ش�خصية   
رقم 2595896 بطلب اس�تخراج صورة طبق الأصل 
لاتفافية تأجير رق�م 124 والخاصة بالموقع رقم 24 
بمنطقة الس�يلة بالشيخ عثمان والمسجل باسم الأخ 
ع�ي صالح قم�ش حتى ص�دور قانون الإس�كان  ، 
والص�ادر بتاري�خ 23 / 6 / 1969م فم�ن عثر عليه 
أو من له وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب 
الهيئ�ة الواقع في المعلا خلال خمس�ة عشر يوماً  من 
تاريخ هذا الإعلان ما لم س�يتم منح المذكور بدلاً عن 

مفقود.

�إعلان �أر��ض

�إعلان ق�سائي

❊   تنظ�ر محكم�ة الميناء الابتدائي�ة طلب انحص�ار وراثة للمتوفى 

محم�د عبد الغف�ور إبراهي�م  تقدم به وس�يم محمد عب�د الغفور 
والورثة الشرعيون هم : 1. وهيبة عي محمد عبدالله 2. وفاء محمد 
عبد الغفور 3. وس�يم محمد عبد الغفور 4. سند محمد عبد الغفور 
5. أسرار محم�د عبد الغفور، وتم تحديد الجلس�ة بتاريخ 25 / 9 / 
2011م فم�ن لديه أي اعتراض عليه الحض�ور إلى المحكمة في الموعد 

المحدد أعلاه.
محكمة الميناء الابتدائية

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكم�ة الميناء الابتدائي�ة طلب انحص�ار وراثة للمتوفى 

محمد ناجي أحمد تقدم به حس�ين قائد ناج�ي والورثة الشرعيون 
ه�م : 1.نعيمة عي محبوب ، 2. جمالة ناجي أحمد 3. حس�ين قائد 

ناجي ، 4. محمد قائد ناجي أحمد.
وت�م تحدي�د الجلس�ة بتاري�خ 2 / 10 / 2011م فم�ن لدي�ه أي 

اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة الميناء الابتدائية

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكم�ة الميناء الابتدائي�ة طلب انحص�ار وراثة للمتوفى 

أحمد حسين س�عد تقدم به محمد أحمد حسين والورثة الشرعيون 
ه�م : 1. جميل�ة عبد ربه عبدالله  2. فاطمة أحمد حس�ين 3. صفية 
أحمد حسين 4. عذبة أحمد حسين 5. محمد أحمد حسين 6.حفصة 
أحمد حسين 7. مليون أحمد حسين 8. صلاح أحمد حسين 9. جلال 
أحمد حس�ين س�عد، وتم تحديد الجلس�ة بتاريخ 2 / 10 / 2011م 
فم�ن لديه أي اعتراض علي�ه الحضور إلى المحكم�ة في الموعد المحدد 

أعلاه.
قاضي محكمة الميناء الابتدائية

---------------------------------
❊   تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان م / عدن الأخ صلاح عبده صالح 

بطلب انحصار ورثة شرعيين للمتوفى عبده صالح محمد بتاريخ 12 
/ 8 / 2011م ال�ذي انحصرت وراثته في: زوجته س�عاد محمد عبده 
عبدالله وأولاده وه�م: رويدا وصلاح وعي وأحمد عبده صالح محمد 
وأن لا وارث له سوى من ذكر. فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور 

إلى المحكمة بتاريخ 25 / 9 / 2011م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

---------------------------------
❊   تقدمت إلى محكمة صيرة الابتدائية ذكرى قاس�م حسين عبدالله 

بطل�ب  منحها ش�هادة انحصار وراثة رق�م ) 541( لعام 1432ه� 
للمتوفى قاس�م حس�ين عبدالله صائ�ل حيث أش�ارت في طلبها إلى أن 
الورثة الشرعيين هم : ذكرى قاس�م حس�ين عبدالله ابنة المتوفى وقد 
حددت المحكمة جلس�ة يوم الثلاثاء 22 شوال لعام 1432ه� الموافق 
20 / 9 / 2011م ميعاداً للنظر في الطلب فمن لديه أي اعترض عليه 

التقدم إلى المحكمة في الجلسة المحددة أعلاه.
رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي.

---------------------------------
❊   تق�دم إلى محكم�ة المضارب�ة والعارة / لحج لبي�ب عبده أحمد  

عب�دان بش�أن فق�دان مس�اعد أول / ن�اصر صالح عب�ده الأصنج 
بتاريخ 5 / 6 / 2011م في منطقة الكود / أبين  ويرجى ممن يعرف 
ش�يئاً عن المذكور إبلاغ المحكمة خلال فترة ش�هر من الإعلان ما لم  

فإنها سوف تنظر في الطلب وفقاً للقانون.
---------------------------------

❊   تعلن نيابة اس�تئناف الأموال العامة م / عدن أنه بناءً على قرار 

محكم�ة الأم�وال العامة الابتدائي�ة م / عدن بأن ع�لى المتهم:  عي 
صالح مقبل  المتهم في القضية رقم 633 لسنة 2010م غ ج. المرفوعة 
من نياب�ة الأموال الابتدائية الحضور أمام محكمة الأموال الابتدائية 
للمحاكمة خلال ش�هر من تاريخ نشر هذا الإعلان ما لم س�وف يتم 
محاكمته غيابياً كمتهم فار من وجه العدالة طبقاً لنص المواد )285 

– 295( من قانون الإجراءات الجزائية رقم 13 / 1994م.
أحمد أحمد عبدالله أبو منصر
رئيس نيابة استئناف الأموال العامة م / عدن.

---------------------------------
❊   تعلن نيابة اس�تئناف الأموال العامة م / عدن أنه بناءً على قرار 

محكمة الأموال العامة الابتدائية م / عدن بأن على المتهمين: 1. ناصر 
عب�د ربه ناصر الهديبي  المتهم في القضية رقم 53 لس�نة 2004م ج 
ج. 2. عب�د الق�ادر يعقوب صالح المتهم في القضية رقم 653 لس�نة 
2010م غ ج.3. محم�د عبد الخالق محمد المتهم في القضية رقم 60 

لسنة 2010م غ ج.
المرفوعة من نيابة الأموال الابتدائية الحضور أمام محكمة الأموال 
الابتدائي�ة للمحاكمة خلال ش�هر من تاريخ ن�شر هذا الإعلان ما لم 
سوف يتم محاكمتهم غيابياً كمتهمين فارين من وجه العدالة طبقاً 
لن�ص الم�واد ) 285 – 295( من قانون الإج�راءات الجزائية رقم 13 

/ 1994م.
أحمد أحمد عبدالله أبو منصر
رئيس نيابة استئناف الأموال العامة م / عدن.

---------------------------------
❊  تعلن نيابة اس�تئناف الأموال العامة م / عدن أنه بناءً على قرار 
محكم�ة الأموال العام�ة الابتدائي�ة م / عدن بأن ع�لى المتهمين:1. 
ن�اصر محمد ن�اصر القفي�ش  المته�م في القضية رقم 728 لس�نة 
2009م غ ج. 2. عبد الناصر أحمد قاسم العقوري  المتهم في القضية 
رقم 11لسنة 2010م ج ج، 3. فهمي أحمد قاسم العقوري المتهم في 
القضية رقم 11 لسنة 2010م ج ج. 4. نوال محسن صالح العقوري 
المتهمة في القضية رقم 11 لس�نة 2010م ج ج.5. س�الم عمر علوي 

عطروس المتهم في القضية رقم 11 لسنة 2010م ج ج.
المرفوعة من نيابة الأموال الابتدائية الحضور أمام محكمة الأموال 
الابتدائي�ة للمحاكمة خلال ش�هر من تاريخ ن�شر هذا الإعلان ما لم 
سوف يتم محاكمتهم غيابياً كمتهمين فارين من وجه العدالة طبقاً 
لن�ص الم�واد ) 285 – 295( من قانون الإج�راءات الجزائية رقم 13 

/ 1994م.
أحمد أحمد عبدالله أبو منصر
رئيس نيابة استئناف الأموال العامة م / عدن.

---------------------------------
❊   تعل�ن نيابة اس�تئناف الأموال العام�ة م / عدن بأن على المتهم  

ماجد س�لطان قائ�د عي في الدعوى الجزائية رق�م 257  / 2010م  
مس�تأنفة نيابة الأم�وال  المثول أمام الش�عبة الجزائي�ة بمحكمة 
الاس�تئناف م / عدن في الجلس�ة المحددة بتاريخ 12 / 9 / 2011م 
لل�رد على عريضة الاس�تئناف المقدم�ة من نيابة الأم�وال العامة م 
/ ع�دن ض�ده ما لم س�وف يعتبر فاراً م�ن وجه العدالة وس�يقدم 
للمحاكم�ة وفقاً لنص المادة 288 من الق�رار الجمهوري بالقانون 

رقم 13 لعام 94م بشأن الإجراءات الجزائية.
أحمد أحمد عبدالله أبو منصر
رئيس نيابة استئناف الأموال العامة م / عدن.

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكمة المنصورة الابتدائية طلب انحصار ورثة ) 414(  

بتاريخ  11 / 9 / 2011م للمتوفى رشيد صالح سالم تقدم به مازن 
رش�يد صالح س�الم حيث خلف الورثة التالية أس�ماؤهم وهم : 1. 
صالح س�الم أحم�د فاضل  أبو المتوفى 2. منى صالح س�عيد  أرملة 
المت�وفى 3. صيام عب�دالله عي أرملة المتوفى 4.  مازن رش�يد صالح . 
5. محمد رشيد صالح 6. أحمد رشيد صالح 7. أماني رشيد صالح  

8.منال رشيد صالح  9. مروى رشيد صالح
وقد حددت المحكمة جلس�ة يوم الأح�د الموافق 18 / 9 / 2011م 
للنظ�ر في الطل�ب فمن لدي�ه أي حق أو اعتراض علي�ه الحضور إلى 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
القاضي/ جمال عي العيدروس
  رئيس محكمة المنصورة الابتدائية م/عدن.

---------------------------------
❊   تنظر محكمة المنصورة  الابتدائية طلب انحصار وراثة )412( 

تاري�خ 11 / 9 / 2011م للمتوفى أحمد عوض عي أحمد تقدمت به 
هيفاء محمد إس�ماعيل يحيى حيث خلف الورثة التالية أسماؤهم 
وه�م:  1. جمعة عم�ر صالح  أم المتوفى 2.هيفاء محمد إس�ماعيل 
يحي�ى  أرمل�ة المت�وفى  3. محمد أحم�د عوض ع�ي  4. نديم أحمد 
عوض عي 5. ناظم أحمد عوض عي ، وقد حددت  المحكمة جلسة 
ي�وم الأحد المواف�ق 18 / 9 / 2011م للنظر في الطلب فمن لديه أي 

حق أو اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
القاضي / جمال عي العيدروس
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية م / عدن

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكمة المنصورة الابتدائية دعوى فس�خ زواج تقدمت 

به المدعية س�مية صخر محمود  ضد المدعى عليه عوض بن عوض 
عب�دالله  فعلى المدعى علي�ه الحضور إلى المحكم�ة بتاريخ 11 / 10 

/ 2011م.
القاضي / نياز محمد أحمد نور 
قاضي محكمة المنصورة الابتدائية

---------------------------------
❊    تنظ�ر محكمة الش�يخ عثمان الابتدائية طل�ب انحصار وراثة 

المتوفى عمر صالح س�الم تقدم به فهمي عمر صالح س�الم للورثة 
وهم : حسونة عباد محمد، فهمي وافتكار وكفاء وأشواق وعفاف 
وس�قاف عمر صالح س�الم فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى 

المحكمة في تاريخ 25 / 9 / 2011م .
القاضي / توفيق قائد مهدي الوصابي
قاضي محكمة الشيخ عثمان الابتدائية.

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكمة المنصورة الابتدائية دعوى فس�خ زواج تقدمت 

ب�ه المدعية ولاء عبد الهادي فارع ضد المدعى عليه أياد نجيب فارع 
س�لام فعلى المدعى علي�ه الحضور إلى المحكم�ة بتاريخ 11 / 10 / 

2011م.
القاضي / نياز محمد أحمد نور 
قاضي محكمة المنصورة الابتدائية

---------------------------------
❊   تنظر محكمة الش�يخ عثمان الابتدائية دعوى أحوال شخصية 

تقدم�ت به�ا المدعية غالية محمد حس�ين راجح ض�د المدعى عليه 
محس�ن علوي حس�ين  فع�لى المدعى علي�ه الحض�ور إلى المحكمة 

بتاريخ 22 / 10 / 2011م.
القاضي/ محمد عبد الرحيم السالمي
قاضي الأحوال الشخصية الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊   تنظ�ر محكمة المنصورة الابتدائية دعوى فس�خ زواج تقدمت 

به�ا المدعية هنية شريف هاش�م  ضد المدعى عليه حس�ين منصب 
عدن�ان البار  فعلى المدعى عليه الحض�ور إلى المحكمة بتاريخ 11 / 

10 / 2011م.
القاضي / نياز محمد أحمد نور 
قاضي محكمة المنصورة الابتدائية

---------------------------------
❊      تنظ�ر محكمة الش�يخ عثمان الابتدائي�ة طلب انحصار ورثة 
المت�وفى محمد عثمان س�الم المقط�ري والذي خلف م�ن بعده ورثة 
شرعي�ين ه�م: 1. مس�ك محمد عب�دالله ) أرملة المتوفى( 2. ياس�ين 
محم�د عثم�ان  )ابن المت�وفى ( 3. عبد الغفور محم�د عثمان ) ابن 
المتوفى( 4. فؤاد محمد عثمان  ) ابن المتوفى( 5. سالم محمد عثمان 
) اب�ن المت�وفى(  6. إبراهي�م محمد عثم�ان ) ابن المت�وفى( 7. أفراح 

محمد عثمان ) ابنة المتوفى( 8.حميد محمد عثمان  )ابن المتوفى(. 
القاضي المناوب / عائد يحيى محمد
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

---------------------------------
❊     تق�دم إلى محكمة الش�يخ عثمان الابتدائي�ة م / عدن  رياض 

عب�ده محمد دروي�ش بطلب انحصار ورثة شرعي�ين للمتوفى عبده 
محم�د درويش ال�ذي ت�وفي بتاري�خ 12 / 7 / 2011م وانحصرت 
وراثت�ه في: زوجته مريم صالح عامر وأولاده وهم : عباس ورياض 
وليدة وفيروز ووداد عبده محمد درويش وأن لا وارث له سوى  من 
ذك�ر، فمن لديه أي اعتراض علي�ه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 27 

/ 9 / 2011م.
قاضي محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
رئيس المحكمة توفيق قائد مهدي الوصابي.

الحياة حلوة فلا تف�سد 

بهجتها بدخان �سيجارتك

عزيزي

 المدخن:

Tuesday - 13 September 2011 - Issue 15264
15264 الع��دد   -  2011 س��بتمبر   13  -  الثلاث��اء 


